
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa RD-2021-46 - Profesor Sebastián Carignano

 
VISTO:

Que en la RD-2021-46-E-UNC-DEC#FL -referida a la migración manual de todas las aulas de la plataforma Moodle
3.0 a una versión actualizada (Moodle 3.9)- se consignó de manera errónea la dedicación del cargo del Profesor
Sebastián CARIGNANO -Leg. 55648- en la cátedra Lengua Castellana I -Cátedra “A”- asignatura común.

Y CONSIDERANDO:

Que se debe enmendar el error.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en el Art. 1°.- de la RD 46/2021 y donde dice:

LEG.
APELLIDO Y

NOMBRE
CARGO CÓD ASIGNATURA SECCIÓN

55648
CARIGNANO,

SEBASTIÁN

PROFESOR
ASISTENTE

DEDICACIÓN SIMPLE

115

 

LENGUA CASTELLANA
I

Cátedra “A”

COMÚN

debe decir:

LEG.
APELLIDO Y

NOMBRE
CARGO CÓD ASIGNATURA SECCIÓN

55648
CARIGNANO,

SEBASTIÁN

PROFESOR
ASISTENTE

DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA

114

 
LENGUA CASTELLANA I
Cátedra “A”

COMÚN



 

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	fecha: Miércoles 3 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-166-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-26T12:08:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T23:06:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T23:05:01-0300
	GDE UNC




